
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 13.04.2021 r. 

                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 13.04.2021 r. 

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 1/2021 

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 22: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek bez igieł, o końcówce typu Luer? 

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 22: 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z igłami 22G (0,8 mm) o końcówce typu Luer? 

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu nr 22: 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z zaleceniami Clinical Laboratory Standard Institute 

(dokument C46-A2) strzykawka  posiadała funkcję samonapełnienia? Funkcja 

samonapełnienia pozwala jednocześnie na usunięcie powietrza z próbki poprzez membranę 

samowentylującą, co gwarantuje wierne odwzorowanie parametrów krytycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

Zapytanie nr 4 dot. formularza cenowego: 

Zwracamy się z prośbą o dodanie w formularzu kolumny ‘’Cena jednostkowa netto’’ oraz 

kolumny ‘’Wartość netto’’. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 dot. formularza cenowego: 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej do 3 miejsc po 

przecinku. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 dot. rozdziału IX SWZ: 

Prosimy o odstąpienie/wykreślenie zapisu dot. konieczności złożenia na wezwanie informacji 

z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy PZP.  

Wyszczególniony przez Zamawiającego zapis, zgodnie z art. 108 ust. 2 dotyczy postępowań o 

wartości równej lub przekraczającej dla dostaw lub usług 10 000 000 euro. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla złożenie informacji z art. 108 ust. 2. 

 



Zapytanie nr 7 dot. § 6 ust. 2 e) wzoru umowy: 

Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kary umownej do 10 % wartości niezrealizowanej 

części umowy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 8 dot. § 1 ust. 14 wzoru umowy: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości przesłania faktury w formacie pdf na 

wskazany w umowie adres mailowy. 

Wymagany obecnie przez Zamawiającego format faktury „KTO” znacznie ogranicza 

możliwość złożenia ofert wykonawcom nie posiadającym możliwości wystawienia faktur w 

wymaganym formacie. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

Zapytanie nr 9 dot. § 1 ust. 14: 

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści wysyłanie faktur w formacie PDF, na 

podany adres meilowy? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ oraz projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 10 dot. Pakietu nr 2 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści koreczek dwufunkcyjny, gdzie trzpień zamykający światło kaniuli 

znajduje się powyżej krawędzi korka, przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 11 dot. Pakietu nr 2 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści koreczek, gdzie trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się 

powyżej krawędzi korka, przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 12 dot. Pakietu nr 2 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści koreczek niekapek – bezigłowa zastawka o przestrzeni martwej 

0,10 ml, przepływ 400-440 ml/min, przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Zgoda na przepływ 400-440 ml/min. Pozostałe warunki b.z.  

 

Zapytanie nr 13 dot. Pakietu nr 3 poz. 5: 

Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, 

aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 5 października 2017 r., w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z 

opadami medycznymi? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 



Zapytanie nr 14 dot. Pakietu nr 6 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu pakowaną w opakowanie foliowe, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 15 dot. Pakietu nr 14 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści mocowanie rurki tracheostomijnej wykonane z pianki 

poliuretanowej oraz bawełny od strony skóry pacjenta, przy pozostałych parametrach 

zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 16 dot. Pakietu  nr 31 poz. 1a: 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 5 kompletów elektrod, gdyż jedno 

opakowanie zawiera 2 sztuki elektrod? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ ( 2,5 opakowania = 5 szt.) 

 

Zapytanie nr 17 dot. Pakietu nr 31 poz. 1b: 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 20 kompletów elektrod, gdyż jedno 

opakowanie zawiera 2 sztuki elektrod? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ ( 10 opakowań = 20 szt.) 

 

Zapytanie nr 18 dot. Pakietu nr 32 poz. 1: 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 100 kompletów elektrod, gdyż jedno 

opakowanie zawiera 2 sztuki elektrod? 

Odpowiedź: 100 szt. = 50 kpl. 

 

Zapytanie nr 19 dot. Pakietu nr 32 poz. 1b: 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 30 kompletów elektrod, gdyż jedno 

opakowanie zawiera 2 sztuki elektrod? 

Odpowiedź: n15 kpl. = 30 szt. 

 

Zapytanie nr 20 dot. Pakietu nr 53 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści rampę 3-kranikową z pokrętłami o różnych kolorach, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 21 dot. Pakietu nr 53 poz. 4: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do precyzyjnej kontroli przepływu z drenem o dł. 150 cm, z 

komorą kroplową jednoczęściową w całości elastyczną i ze skalą w postaci cylindra 

(beczułki) 5-250 ml/h, przy pozostałychparametrach zgodnych w SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 



Zapytanie nr 22 dot. Pakietu nr 53 poz. 4: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do precyzyjnej kontroli przepływu bez zastawki 

antyrefluksowej? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 23 dot. Pakietu nr 53 poz. 4: 

Czy zamawiający wydzieli pozycję nr 3 i utworzy z niej osobny pakiet? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 24 dot. Pakietu nr 63 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści maskę silikonową z elastycznym dopasowującym się do kształtu 

twarzy mankietem wywiniętym na zewnątrz, przy pozostałych parametrach zgodnych z 

SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 25 dot. Pakietu nr 65 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej pakowany pojedynczo w sztywny 

blister, przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ: 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 26 dot. Pakietu nr 65 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania 

dostępny w rozmiarach CH 10/12/14/16 o długości 60 cm dla rurki intubacyjnej i w 

rozmiarach CH 10/12/14/16 o długości 30 cm dla rurki tracheostomijnej, z wbudowanym 

podwójnie obrotowym łącznikiem o kącie 45º, z zamykanym portem do podawania leków z 

końcówką Luer oraz z adapterem podpinanym za pomocą złącza Luer Lock? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 27 dot. Pakietu nr 92 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści pas do unieruchamiania chorego z mocnym plastikowym oczkiem, 

wykonany od wewnętrznej strony z pianki poliuretanowej w rozmiarze 7 cm x 30 cm, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 28 dot. Pakietu nr 97 poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści rezerwuar dla dzieci i niemowląt o pojemności 1000, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 29 dot. Pakiet nr 97 poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści rezerwuar dla dzieci i niemowląt o pojemności 1600, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 



Zapytanie nr 30 dot. Pakietu nr 97 poz. 9: 

Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z PCV, przy pozostałych parametrach 

zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 31 dot. Pakietu nr 97 poz. 9: 

Czy zamawiający odstąpi od parametru ‘barwny kod rozmiarów”? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 32 dot. Pakietu nr 97 poz. 13: 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu wykonaną z PCV?, pakowaną w 

standardową torebkę papierowo – foliową - prostokątną z zgrzewami wokół opakowania, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 33 dot. Pakietu nr 97  poz. 14: 

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem wykonaną z PCV?, pakowaną w 

standardową torebkę papierowo – foliową - prostokątną z zgrzewami wokół opakowania, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 34 dot. Pakietu nr 97 poz. 16: 

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych dostępne tylko w niżej 

przedstawionych rozmiarach (tabelka), przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

6Fr 2.0mm 2.5 - 3.5 275 mm 

10Fr 3.3mm 4.0 - 5.5 340 mm 

14Fr 4.7mm 6.0 - 10.0 340 mm 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 35 dot. Pakietu nr 97 poz. 17: 

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych z możliwością podawania tlenu 

o dł. 700m w zestawie tylko z łącznikiem 15 mm, przy pozostałych parametrach zgodnych z  

SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 36 dot. Pakietu nr 97 poz. 21: 

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z PE dostępne w rozmiarach: 

00/40mm, 00/50mm, 0/60mm, 2/80mm, 3/90mm, 4/100 mm, 5/110mm i 6/120mm, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z  SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 37 dot. Pakietu nr 101 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną z PCV, przy pozostałych 

parametrach zgodnych z  SWZ? 



Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 38 dot. Pakietu nr 101 poz. 4: 

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy tylko w rozmiarze 36? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 39 dot. Pakietu nr 101 poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany w 100% z silikonu, przy pozostałych 

parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 40 dot. Pakietu nr 101 poz. 4: 

Czy zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silikowanowego PCV o długości 40 cm, 

przy pozostałych parametrach zgodnych z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 41 dot. Pakietu nr 104 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści czepek do mycia głowy zapachowy o przyjemnym zapachu, przy 

pozostałych parametrach zgodnych z  SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 42 dot. Pakietu nr 104 poz. 3: 

Czy zamawiający dopuści myjki wykonane z poliestru część przednia 100g/m2, część tylna 

70g/m2 o grubości około 0,5 cm i wymiarze 17 x 24,5 cm, przy pozostałych parametrach 

zgodnych z  SWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 43 dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy słowa „0,07% wartości 

brutto  zamówienia” zostały zastąpione słowami „0,07% wartości brutto towaru 

niedostarczonego w terminie”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru, nie 

zaś od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku zwłoki w realizacji części 

dostawy, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości 

niedostarczonego towaru, a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. 

Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

Zapytanie nr 44 dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. b) wzoru umowy słowa „0,07% wartości 

brutto dostawy” zostały zastąpione słowami „0,07% wartości brutto wadliwego towaru”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości wadliwego towaru, nie zaś od 

wartości całej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku wadliwości tylko części dostawy, 



kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru wadliwego, a 

nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco 

wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 45 dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 

(lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczają-

cej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawar-

cia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i 

usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umo-

wy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”? 

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie 

z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość 

podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okoliczno-

ściach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie 

akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 46 dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze    zmiany 

obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 47 dot. Pakietu nr 94 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy nie doszło do omyłki w zakresie wagowym 

czujnika SpO2 do Panda iRes nr fabr. PBWX 71417 wyposażonego w technologie Masimo 

SET. Zamawiający wymaga czujnika w zakresie wagowym > 1kg firma masimo nie produku-

je czujników o takich parametrach czy związku z tym Zamawiający wymaga Czujnika wyko-

nanego w technologii Masimo SET w zakresie Wagowym Neo, < 3 kg lub > 40 kg? Czy Za-

mawiający również wymaga dostarczenia 1 szt adaptera umożliwiającego stosowanie tycz 

czujników zarówno z urządzeniem Panda iRes nr fabr. PBWX 71417 oraz pulsoksymetrem 

Masimo Rad 97? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika wykonanego w technologii Masimo SET w 

zakresie Wagowym Neo, < 3 kg oraz dostarczenie 1 szt. adaptera umożliwiającego sto-

sowanie tych czujników zarówno z urządzeniem Panda iRes nr fabryczny PBWX 71417 

oraz pulsoksymetrem  Masimo Rad 97. 

 

Zapytanie nr 48 dot. Pakietu nr 128: 

W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, czy Zamawiający 

wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez farmako-



pee brytyjską i amerykańską, o chłonności minimum od 130 do 170 L/kg , które w swoim 

składzie nie przekracza 3% NaOH, oraz stopień pylenia nie przekraczał 0,3%?  Wyższe stę-

żenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna pogarszając jego właściwości pochła-

niania oraz wymaga odpowiedniego pisma potwierdzającego ww. parametry od producenta 

wapna? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 49 dot. Pakietu nr 42 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego o długości 200cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 50 dot. § 1 ust. 14 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ: 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczania Za-

mawiającemu faktur w wersji elektronicznej w formacie KT0 lub o dopuszczenie możliwości 

przesyłania faktur elektronicznych w powszechnie stosowanym formacie .pdf lub formacie 

zgodnym z Ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówie-

niach publicznych. 

Jednocześnie nadmieniamy, iż zgodnie z art. 4. ust 1. ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elek-

tronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych Zamawiający jest obowiązany do 

odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za po-

średnictwem platformy. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 51 dot. Pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający pod pojęciem długa elastyczna komora będzie wymagał przyrządów z ko-

morą kroplową o długości minimum 6 cm w części przezroczystej? 

Prosimy o podanie długości komory ponieważ określenie „długa” jest pojęciem względnym i 

każdy Wykonawca może interpretować na swój sposób. 

Poniżej zdjęcie przedstawiające standardowy przyrząd z komorą minimum 6 cm oraz zdjęcie 

przyrządu z tzw. komorą długą: 

 
Odpowiedź: Tak. 



 

Zapytanie nr 52 dot. Pakietu nr 1 poz. 2-4: 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przyrządy posiadały komorę kroplową wolną od 

szkodliwych związków chorobotwórczych jakim jest PVC? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 53 dot. Pakietu nr 1 poz. 2,3: 

Czy na potwierdzenie, że zaoferowane przyrządy do płynów infuzyjnych oraz krwi nie zawie-

rają ftalanów, do oferty należy załączyć kartę charakterystyki bezpieczeństwa produktu che-

micznego, w której są wyszczególnione składniki, w tym również plastyfikatory? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wyżej wymienionego dokumentu. 

 

Zapytanie nr 54 dot. Pakietu nr 1 poz. 4: 

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia igły biorczej po użyciu w postaci dodatkowej po-

chewki znajdującej się w zaciskaczu, a nie możliwości zabezpieczenia poprzez wciśnięcie 

igły biorczej między dren a zaciskacz? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 55 dot. Pakietu nr 3 poz. 6: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków w opakowaniach A.80 szt. z odpowied-

nim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgoda na op. a 80 szt. 

 

Zapytanie nr 56 dot. Pakietu nr 3 poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaciskaczy pakowany w opakowanie foliowe? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 57 dot. Pakietu nr 4 poz. 4: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca na ramię C aparatu RTG bez rozcięcia i 

przylepców, spełniającego pozostałe wymagania SWZ. Prośbę swą kierujemy, ponieważ 1 

częściowe rozcięcie (1370 mm) i przylepce są cechami, które posiada produkt opisany w poz. 

3 Pakietu nr 4. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 58 dot. Pakietu nr 6 poz. 2:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżek do laryngoskopu nie posiadających numeru 

seryjnego na łyżce, a z oznaczeniem numeru seryjnego na opakowaniu jednostkowym pro-

duktu. 

Odpowiedź: Zgoda 

 

Zapytanie nr 59 dot. Pakietu nr 53 poz. 10: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wkłucia do żył centralnych z cewnikiem trójświa-

tłowym 16/18/18 G, spełniającego pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zgoda. 



 

Zapytanie nr 60 dot. Pakietu nr 60 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym tłokiem w kolorze mlecznym? 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 61 dot. Pakietu nr 60 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą w rozmiarze 0,4x13mm? 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 62 dot. Pakietu nr 60 poz. 1: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający nie zastosował   omyłkowo wymogu 

karty charakterystyki bezpieczeństwa chemicznego produktu opisując strzykawki 2-częściowe 

i czy wymóg ten nie powinien dotyczyć Pakietu nr 1 poz. 1-2 ? Pytanie kierujemy, ponieważ 

Karta charakterystyki bezpieczeństwa chemicznego produktu dotyczy materiałów, które są 

stosowane przy produkcji drenów, min drenów przedłużaczy, przyrządów do przetaczania 

płynów,  a nie polipropylenu  i polietylenu, z  których zbudowane są strzykawki 2-częsciowe.    

Odpowiedź: Tak – zaistniała pomyłka. 

 

Zapytanie nr 63 dot. Pakietu nr 1 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia  karty charakterystyki bezpieczeństwa chemicznego 

produktu potwierdzającej, iż wykonane są z materiału gwarantującego  bezpieczeństwo użyt-

kowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wyżej wymienionego dokumentu. 

 

Zapytanie nr 64 dot. Pakietu nr 77 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki pakowane w opakowania foliowe?   

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 65 dot. Pakietu nr 99 poz. 1: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu o 

długości 200 cm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 66 dot. Pakietu nr 103 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik foley pakowany podwójnie: worek foliowy wewnętrznie 

oraz zewnętrznie worek foliowo- papierowy  ?   

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 67 dot. Pakietu nr 101 poz. 8: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie drenu T-Kher wykonanego z la-

texu  w rozmiarach Ch12-Ch-24 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 



Zapytanie nr 68 dot. Pakietu nr 101 poz. 8: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie drenów w rozmiarach 9-21 i z 4 

otworami bocznymi dla rozmiarów 9-21 oraz z 6 otworami dla rozmiarów 24-36. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 69 dot. Pakietu nr 103 poz. 5: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie pojemników bez podziałki i pola 

do opisu, spełniających pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 70 dot. Pakietu nr 105 poz. 1: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 18Gx38 mm, 

spełniającej pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 71 dot. Pakietu nr 105 poz. 4c: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,6 x 30 mm. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 72 dot. Pakietu nr 105 poz. 4: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igieł krótko  ściętych w rozmiarze 

1,1-1,2. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 73 dot. Pakietu nr 53 poz. 13a: 

Czy z  powodu braku na rynku kaniul w rozmiarze 26G spełniających parametry opisane w 

SWZ  Zamawiający  dopuści kaniule w rozmiarze 24G spełniajcie pozostałe parametry SWZ 

? 

Odpowiedź: Tak. 

Zapytanie nr 74 dot. Pakietu nr 53 poz. 13a: 

Czy  Zamawiający  dopuści kaniule dożylne 26G z portem i skrzydełkami, jednorazowego 

użytku, nietoksyczne, niepirogenne, do krótkoterminowego użytku, sterylizowane tlenkiem 

etylenu, igła wykonana ze stali nierdzewnej, osłona igły: polipropylen, cewnik wykonane z 

teflonu FEP, wyposażona w skrzydełka, z portem bocznym, 2 linie RTG,  brak lateksu, za-

stawka antyzwrotna,  jałowa, okres trwałości 5 lat, pakowne po 50 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 75 dot. Pakietu nr 53 poz. 13a: 

Czy  Zamawiający  dopuści kaniule dożylne 26G  bez portu bocznego, cewnik wykonany z 

PTFE, igła ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, ze zdejmowaną osłonką skrzydełek 

ułatwiającą używanie, zdejmowana końcówka BD Luer-Lock ze skrzydełkami, sterylne opa-

kowanie jednostkowe, produkt jednorazowego użytku, nie zawierający lateksu oraz PVC?. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



Zapytanie nr 76 dot. Pakietu nr 53 poz. 13a: 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 10 op. a’50 szt. czy 10 szt. kaniul ? 

Odpowiedź: 10 op. a 50 szt. 

 

Zapytanie nr 77 dot. Pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga bezpiecznego zestawu do przetoczeń płynów infuzyjnych posiada-

jącego w swojej budowie filtr hydrofobowy na końcu drenu zapobiegającego przed wycieka-

niem płynu z drenu podczas jego wypełniania oraz posiadający filtr hydrofilny w komorze 

kroplowej zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu po opróżnieniu komory 

kroplowej z zastawką bezzwrotną? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 78 dot. Pakietu nr 3 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 79 dot. Pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu wyposażonego w komorę kroplową bez PVC 

oraz pozbawionego w całości ftalanów potwierdzone kartą charakterystyki bezpieczeństwa 

produktu chemicznego oraz oświadczeniem producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 80 dot. Pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji przyrządów do przetaczania płynów 

infuzyjnych, z igłą biorczą ściętą dwupłaszczyznowo wykonaną z ABS wzmocnionego włók-

nem szklanym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zapytanie nr 81 dot. Pakietu nr 5 poz. 1: 

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania osłony w rozmiarze: 15 x 250 cm. Pozosta-

łe wymagania zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 82 dot. Pakietu nr 5 poz. 1: 

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania osłony w rozmiarze: 13 x 250 cm. Pozosta-

łe wymagania zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 83 dot. wzoru umowy: 

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do wzoru umowy następującego paragrafu: 

„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wy-

konanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikają-

ce z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 



2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 

Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewi-

dzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególno-

ści: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 

utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę 

o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alter-

natywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kon-

tynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim 

jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, 

jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mo-

gą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron 

dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, 

że Strony postanowiły inaczej.” 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 84 dot. wzoru umowy: 

W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodo-

wanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu produ-

centów wyrobów prosimy o dodanie w § 6 wzoru umowy proponowanego zapisu: 

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia  kar lub odszkodowań zawartych 

niniejszej umowie  z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile 

opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemię 

Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu oko-

liczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpły-

wu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodze-

nia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziała-

niem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych.”. 

1)Zwracamy się z prośba o wprowadzenie w § 8 wzoru umowy zapisu umożliwiającego stro-

nom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowa-

dzenie następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 

miesięcznego okresu wypowiedzenia.” 

Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 1 - 2 lat w 

momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności 

oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych 

dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedu-

ry postępowania w takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za 

wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku praw-

nego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym 



kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę 

życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy 

też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym rów-

nież zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia 

umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień 

publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Zapytanie nr 85 dot. Pakietu nr 1 poz. 1-4: 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złoże-

nie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zama-

wiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy po-

zwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 86 dot. Pakietu nr 1 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 

zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 

biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 87 dot. Pakietu nr 1 poz. 4: 

• Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów 

z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 

zawartości ftalanów?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

• Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o 

dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm 

? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 88 dot. Pakietu nr 2 poz. 3-4: 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne 

firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 



Zapytanie nr 89 dot. Pakietu nr 2 poz. 4: 

• Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego kon-

strukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, 

pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowa-

nie jednostkowe typu Tyvec? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

• Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 

100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 90 dot. Pakietu nr 2 poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 91 dot. Pakietu nr 43 poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 92 dot. Pakietu nr 43 poz. 3-4: 

• Czy zamawiający dopuści opakowanie papier – folia? 

Odpowiedź: Tak. 

• Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 

100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Dopuszczam przeliczenie a 100 szt. Ilość sumaryczna bez zmian.  

 

Zapytanie nr 93 dot. Pakiet nr 60 poz. 3-5: 

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złoże-

nie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zama-

wiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy po-

zwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 94 dot. Pakietu nr 60 poz. 3-4,5: 

Czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 95 dot. załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy – 

par. 6 ust. 1 pkt e) i f) Celem miarkowania kar umowny prosimy o modyfikację poniż-

szych punktów w następujący sposób: 

„§6 Kary umowne 



1. 

(…) 

e) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, o których 

mowa w § 9 lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (niezależ-

nych od Zamawiającego), w wysokości 20 10% wynagrodzenia umownego netto określonego 

w § 4 ust. 1, 

f) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zama-

wiającego, w wysokości 20 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 1.” 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 96 dot. załącznik nr 1 – formularz cenowy – Pakiet nr 45 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści wkłady generyczne (zamienniki) które są w 100% kompatybilne ze 

wstrzykiwaczem kontrastu MARK 5 ProVis? Wkład zgodny z opisem Zamawiającego o poj. 

150ml ze złączem szybkiego napełniania typu J. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 97 dot. załącznik nr 1 – formularz cenowy – pakiet nr 45 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści złącze wysokociśnieniowe jednorazowego użytku generyczne 

(zamienniki), które są w 100% kompatybilne ze wskazanym przez Zamawiającego wstrzyki-

waczem kontrastu MARK 5 ProVis? 

Zgoda na powyższe dwa pytania pozwoli zaoferować dużo tańszy asortyment w stosunku do 

asortymentu oryginalnego produkowanego przez producenta wstrzykiwacza. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 98 dot. załącznik nr 1 – formularz cenowy – Pakiet nr 45 poz. 2: 

Czy Zamawiający w pozycji 2 ww. pakietu będzie wymagał złącza wysokociśnieniowego o 

wytrzymałościciśnieniowej do 1200 PSI? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 99 dot. Pakietu nr 68 poz. 1i 2: 

Zamawiający w pakiecie nr 68, poz. 1 i 2 wymaga filtra „sterylność potwierdzona certyfika-

tem walidacji procesu sterylizacji dołączonym do oferty”. Prosimy o odstąpienie od niniej-

szego wymogu. Prawo europejskie, ani Polskie nie wymaga aby do wyrobów dostarczać taki 

certyfikat. Produkt ma być sterylny. Może to być potwierdzone w ulotce producenta lub 

oświadczeniu producenta. Certyfikat walidacji procesu sterylizacji jest dokumentem bardzo 

złożonym, w języku angielskim. Przetłumaczenie bardzo skomplikowanego, wielostronnico-

wego dokumentu to dodatkowe środki finansowe, wobec tego prosimy o dopuszczenie 

oświadczenia producenta, że zaoferowane produkty są sterylne, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami w tym zakresie. 

Odpowiedź: Zgoda. 

 

Zapytanie nr 100 dot. Pakietu nr 68 poz. 2: 

Zamawiający w pakiecie nr 68 poz. 2 wymaga: filtr „zabezpieczony zatyczką”- Prosimy o 

dopuszczenie filtra „z wkręcanym koreczkiem zabezpieczającym”, jak w poz. 1. 



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 101 dot. Pakietu nr 2 poz. 4: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 dopuści wycenę koreczka z trzpieniem powyżej 

krawędzi, gwarantującym pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Zapytanie nr 102 dot. Pakietu nr 2 poz. 5: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 5 dopuści wycenę koreczka/zaworu bezigłowego o opi-

sie: „Zastawka do dostępu bezigłowego o ergonomicznym kształcie z przezroczystą obudową, 

przezierną silikonową membraną, nie wystającą poza brzeg zastawki, zapewniającą łatwą i 

pewną dezynfekcję miejsca dostępu. Zastawka bez elementów metalowych, zakończona koń-

cówkami luer-lock, posiadająca automatyczny system zapobiegający cofaniu  krwi/leku w 

kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej, objętość napełnienia 

0,085ml;  mała objętość refluksu. Umożliwiająca stosowanie 7 dni/ 600 dostępów, odporność 

ciśnieniowa 350psi/24 bar, bez lateksu i DEHP, pakowana pojedynczo, sterylna. Posiadająca 

natężenie przepływu 540 ml/min., objętość wypełnienia 0,085 ml. ”? Opakowanie x 250szt. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 103 dot. Pakietu nr 60 poz. 1a-1d: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 60 poz. 1a-1d dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem 

oraz czarną kontrastującą  skalą? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 104 dot. Pakietu nr 60 poz. 1a: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 60 poz. 1a dopuści strzykawkę 2ml z rozszerzeniem skali do 

2,5ml? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 105 dot. Pakietu nr 60 poz. 2: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 60 poz. 2 dopuści strzykawkę insulinową z igłą w rozmiarze 

0,4x13mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 106 dot. Pakietu nr 60 poz. 1a-1d: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 60 poz. 1a-1d odstąpi od wymogu informacji o braku zawarto-

ści w karcie charakterystyki bezpieczeństwa chemicznego produktu, uznając za wystarczające 

potwierdzenie braku zawartości ftalanów w karcie katalogowej produktu? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

                                                                       Kierownik Zamawiającego 

                                                                      Mariola Kucharewicz                

  


